様式第1号(規格　A4)(第4条関係)

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

みどり市長　　　　　宛

(住　　所)

(氏　　名)　　　　　　　　　　　　　　　印

(電話番号)

みどり市有害鳥獣対策事業費補助金交付申請書

　みどり市有害鳥獣対策事業費補助金交付要綱第4条の規定により、次のとおり申請します。

	事業区分
	□侵入防止事業　　　　　　□追払事業

	実施場所

	実施内容

	事業実施予定期間
	　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	総事業費
	金　　　　　円

	交付申請額
	　金　　　　　円

	事業経費
	購入器材
	予算額(円)

	計

	事業実施理由

(被害状況や被害の恐れの有無についてなるべく具体的に記入してください。)

	添付書類
	□事業実施予定場所の位置図
□その他市長が必要と認めた書類

	固定資産情報等の調査閲覧同意欄
私は、みどり市有害鳥獣対策事業費補助金に必要な事項として「固定資産情報の閲覧」、「納税情報の閲覧」及び「住民記録の閲覧」について、市長が調査閲覧することに同意します。
　　年　　月　　日
氏名　　　　　　　　　印